БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
21 сентября 2018 г . № 30
г. Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г. Барановичи

О внесении изменений и дополнений в решение Барановичского районного Совета депутатов от 27 мая 2011 г. № 62

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от              4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Барановичского районного Совета депутатов от 27 мая 2011 г. № 62 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Барановичского районного Совета депутатов и Положения о  Благодарственном письме Барановичского районного Совета депутатов и иных формах общественного признания и оценки заслуг» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г.,  № 77, 9/42015; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.05.2015, 9/70663; 10.11.2016, 9/79369) следующие изменения и дополнения:
1.1. в Положении о Почетной грамоте Барановичского районного Совета депутатов, утвержденном этим решением:

из части первой пункта 7  третье предложение исключить;
из пункта 15 слово «объединенной» исключить;

из приложения 1 к этому Положению пункт 6 исключить;
в приложении 2 к этому Положению:

после слова «Фамилия,» дополнить приложение словом «собственное»;

слова «М.П.» исключить;

  приложение 3 к этому Положению после слова «Фамилия,» дополнить словом «собственное»;
1.2. в Положении о Благодарственном письме Барановичского районного Совета депутатов  и иных формах общественного признания и оценки заслуг, утвержденном этим решением:
абзац восьмой части первой пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Барановичская межрайонная прокуратура.»;
из пункта 14 слово «объединенной» исключить;

из приложения 1 к этому Положению пункт 4 исключить;

в приложении 2 к этому Положению:

после слова «Фамилия,» дополнить приложение словом «собственное»;

слова «М.П.» исключить;
приложении 3 к этому Положению:

после слова «Фамилия,» дополнить приложение словом «собственное»;

слова «М.П.» исключить.
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
С.С.Слива
29 Булыга 410831